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LA REVOLUCION DEL ALUMINIO
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TECNOLOGIA ANTI-EMBOZAMIENTO

HASTA EL ULTIMO GRANO

DISCOS PLANO ™ ™

(N

O

PRESION DE TRABAJO TERCERA CAPA CON
MEDIO-BAJA ADITIVO ESTEARATO

€

VELOCIDAD DE
REMOCION
ELEVADA

82

LARGA
DURABILIDAD

AHORRO DE TIEMPO Y DINERO

Diametro Agujero Embalaje Max rpm
mm / pulg mm / pulg
ALU101 115/ 4% 221 % 20 13200
ALU103 125/5 221 % 20 12000

DISCOS INCLINADO =

item

Diametro

mm / pulg

Agujero
mm / pulg

Embalaje Max rpm

ALU102I

115/ 4%

221 %

20

13200

ALU104lI

125/5

221 %

20

12000
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