# NUEVO ALUTAF













## LA REVOLUCIÓN DEL ALUMINIO

#### **TECNOLOGÍA ANTI-EMBOZAMIENTO**

El estearato aplicado en la tercera capa, reduce la adhesión de micras de aluminio a la tela

#### **DISEÑO ÚNICO**

Configurado con doble lámina con dos telas totalmente diferentes. Esas dos telas son diseñadas y producidas por TAF con diferentes soportes para garantizar la máxima velocidad de corte y la máxima durabilidad

#### HASTA EL ÚLTIMO GRANO

La combinación de la doble lámina con la tecnología anti-embozamiento permite el consumo del disco hasta el final

#### **AHORRO DE TIEMPO Y DINERO**

Reducción en el cambio de discos y mejora sustancial en los tiempos de trabajo, con una reducción de costes muy significativa

### DISCOS PLANO -



Ítem	Diámetro mm / pulg	Agujero mm / pulg	Grano		Embalaje	Max rpm
			60	40		
ALU101	115 / 4½	22 / 1//8			20	13200
ALU103	125 / 5	22 / 1/8			20	12000

#### DISCOS INCLINADO -



Ítem	Diámetro mm / pulg	Agujero mm / pulg	Grano		Embalaje	Max rpm
			60	40		
ALU102I	115 / 4½	22 / 1/8			20	13200
ALU104I	125 / 5	22 / 1//8			20	12000

